1435, in Nur. Boleslaus Dux Masoviae, consideratis et inspectis pronis et fidelibus servitiis nobis per Adam de Woyny exhibitis et impensis, et in futurum aucto fidelitatis studio nobis et nostris successoribus una cum illius posteris eo celerius impendendis, horum meritorum ob respectum ei et pueris ejus legitimis 10 mansos mensurae Culmensis, nostri veri Ducatus et dominii, circa granities Przezdzieckie et super flumine parvo Brok dicto prope Nur situatos, perpetue dando contulit Privilegium.

1489, in Actis terrestribus Drohiciensibus. Petrus Woynowicz scribit se.

1532, ibidem. Joannes filius olim Petri de Woyny scribit se.

1539, ibidem. Roslanus filius Laurentii de Woyny antiqua haeres, Annae filiae Joannis Kamieński, consorti suae bona eadem Woyny antiqua in districtu Bielscensi sita donat.

1545, ibidem. Joannes Woyno filius Petri de Woyny super bona Piętki donationem aquisivit.

1566, in Actis terrestribus Surasensibus. Joannes Woyno camerarius terrestris Bielscensis scribit se.

1567, in Actis castrensibus Branscensibus. Idem Joannes camerarius terrestris Bielscensis et Nicolaus filii olim suprascripti Woyno, de Woyny haeredes scribunt se.

1588, in Actis castrensibus Nurensibus. Stanislaus filius olim Georgii de Makowo, Evae suprascripti Joannis Woyno camerarii terrestris Bielscensis filiae, cołsorti vero suae summam inscribit. Cujus inscriptionis 1588 anno in Actis terrestribus Surasensibus continetur Oblata.

1610, in Actis terrestribus Surasensibus. Eadem Eva filia olim Joannis Woyno camerarii terrestris Bielscensis, primi olim suprascripti Stanisłai Warda Makowski, secundi ad praesens voti consors Vencesłai filii olim Pauli Kobyliński de Kobyliño Zarzeczne haereditis, scribit se.

1595, in Actis castrensibus Drohiciensibus. Stanislaus filius olim Joannis Woyno de Woyny, Marussae filiae Wasil Kurowicki, consorti suae summam inscribit.

1598, ibidem. Georgius filius olim Joannis Piotrasz Woyno et Florianus filius ejusdem Georgii Woyno scribunt se.

1650, in Actis castrensibus Branscensibus. Joannes filius olim Gabrielis Woyno vicepalatinus terrae Bielscensis, in Woyny Wawrzyńce et Woyny Starawieś haeres, atque Dorothea filia olim Severini Kołakowski, consors ejus seu invicem conjuges scribunt se.

1667, in Actis terrestribus Nurensibus. Paulus filius olim Joannis Woyno in Kuczyno Grodek haeres, Annae filiae Sebastiani Ciechanowiecki, consorti vero suae summam inscribit. Cujus inscriptionis 1672 anno in Actis castrensibus Drohiciensibus continetur Oblata.